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HOLSTEIN

Grands-Bois Chief ABONDANCE

E./Z.: Ferme des Grands-Bois, Epagny

P./B. : Ferme des Grands-Bois, Epagny

Ascendance

Stantons CHIEF

31290159895 GTS 08.03.2015
G 04.2024 4929 1516 39 43
S% 99 ISET 1312 -0.25 -0.08
Grands-Bois Kingpin NENOU

120119687991 24.08.2015
L1 +++G G+ 80

LD 9673  2.88 3.07

VE Production / Index

Code VE Date VE Filles Expl.
ZW Code ZW Datum Tochter Betriebe

CH 04.2024 0 1

VE Critéres fonctionnels

Cellules

Résistance aux mammites
Durée d'utilisation
Fertilité

Persistance

Vélage direct

Vélage filles

Vitalité des veaux
Vitesse de traite *
Tempérament

BCS

Fourrage économisé *

VE Morphologique
Code VE /ZW : A 04.2024

Format - Capacité
Croupe

Membres

Systéme mammaire

Stature *

Hauteur avant-main
Largeur de poitrine
Profondeur

Rein

Angularité

Position des ischions *
Largeur aux ischions
Qualité d’ossature

Angle du jarret *
Aplombs arrieres
Mobilité

Angle du pied

Talon

Attache avant

Attache arriére hauteur
Attache arriere largeur
Profondeur du pis *
Ligament

Texture

Longueur trayons avant *
Implantation trayons avant *
Implantation trayons arriere *

* Note optimale : 100
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Stantons HIGH OCTANE

116967043 20.02.2013 ISET 1172
Rockymountain Uno CHEYANNE

114458802 13.09.2012 VG 85
Kerndtway KINGPIN

695024237 07.01.2013 ISET 1239
Grands-Bois Colin HOULETTE

120103251979 15.10.2012 +FG+ G 79

S% Lait Mg Pr
S% Milch Fett Eiweiss

kg 1586 1 36

%5 % -0.68 -0.18

I

[—
[—

HOLCHEF120153029535

Né / Geb. : 16.04.2020
HOL Pur sang/ reinr.
Cons./Inz. 10.55 %

Ahnentafel

De-Su Bkm MCCUTCHEN 1174

Ms Chassity Obs CLAIRE

Amighetti NUMERO UNO

Larcrest CHEVELLE

De-Su Bkm MCCUTCHEN 1174

Golden-Oaks Obsrvr DIXIE

Hellender COLIN

Grands-Bois Questo VEGA

ISET

1169

109
108
103
101
97
99
104
98
101
105
108
85

ZW Leistung / Index

ITP IFF

118 104

ZW Funktionelle Merkmale

CH Zellzahl
A Mastitisresistenz
A Nutzungsdauer
A Fruchtbarkeit

CH Persistenz
A Geburtsablauf direkt
A Geburtsablauf Téchter

CH Kalbervitalitat
A * Milchfluss
A Charakter
A BCS
A * Gespartes Futter

ZW Exterieur

Nombre de filles / Anzahl Téchter : 0

110
102
110
111
113
112
115
117
103
121
108

95

94

Format - Kapazitat
Becken
Gliedmassen
Euteranlage

* Grosse

Rel. Héhe Vorhand
Brustbreite

Korpertiefe

Lende

Rippenstruktur

* Beckenneigung
Beckenbreite
Knochenbau

* Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinstellung
Bewegung

Fusswinkel
Trachtenhdhe
Aufhangung vorn
Aufhangung hinten Héhe
Aufhangung hinten Breite
* Eutertiefe

Zentralband

Drusigkeit

* Zitzenlange vorn

* Zitzenverteilung vorn

* Zitzenverteilung hinten

* Optimale Note : 100
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http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=30959019
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=30373785
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=28813889
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=30232358
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=28070250
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=27169480
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=26576888
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=28393092
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=26312299
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=29273777
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=26576888
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=28070237
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=19794385
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=23100103

6L f\ ‘/M Grands-Bois Chief ABONDANCE
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E./Z.: Ferme des Grands-Bois, Epagny
P./B. : Ferme des Grands-Bois, Epagny

Né / Geb. : 16.04.2020
HOL Pur sang/ reinr.
Cons./Inz. 10.55 %

Ascendance Ahnentafel
Stantons CHIEF Stantons HIGH OCTANE De-Su Bkm MCCUTCHEN 1174
31290159895 GTS 08.03.2015 = 116967043 20.02.2013 ISET 1172 = Ms Chassity Obs CLAIRE
G 04.2024 4929 1516 39 43 Rockymountain Uno CHEYANNE Amighetti NUMERO UNO
S% 99 ISET 1312 -0.25 -0.08 = 114458802 13.09.2012 VG 85 Larcrest CHEVELLE
Grands-Bois Kingpin NENOU Kerndtway KINGPIN De-Su Bkm MCCUTCHEN 1174
120119687991 24.08.2015 = 695024237 07.01.2013 ISET 1239 = Golden-Oaks Obsrvr DIXIE
L1 +++G G+ 80 Grands-Bois Colin HOULETTE Hellender COLIN
LD 9673  2.88 3.07 120103251979 15.10.2012 +FG+ G 79 = Grands-Bois Questo VEGA
DLC/LBE IA /KB
Lactation Form. + cap. Croupe Membres  Sys. mamaire Note globale Date IA Taureau Nom
Laktation Form. + Kap. Becken Gliedmassen Euteranlage Gesamtnote KB-Datum Stier Name
19.05.2024  US 31252207602 UNDENIED
Lactations Laktationen
Méth. N° Age Date vélage Jours Lait/Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss Jours Lait/ Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss
Meth. Nr. Alter Kalbedatum Tage kg kg % kg % Tage kg kg % kg %
AT4 1 2.06 02.11.2022 305 9590 304 3.17 300 3.13 421 12197 384 3.14 382 3.13
Tot 1 421 12197 384 3.15 382 3.13
o 1 305 9590 304 3.17 300 3.13
AT4* 2 3.09 05.02.2024 87 2964 93 3.13 80 2.71
* Lactation partielle * Laufende Laktation
Pesées Wagungen
N° / Nr. Date / Datum Lait / Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss Lactose / Laktose Pers. / Pers.
kg % % %
1 28.03.2024 33.3 3.17 2.63 5.01
2 02.05.2024 371 2.99 3.01 4.84 111
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